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UCHW Ał.ARADY MINISTROW 

383 - nr 353 z dnia 18 listopada 1964 r. zmieniająca uchwał~ o podatku. dochodowym od spółdzielczbści' 745 

ZARZĄDZENIE 

384 - Ministra Komunikacji z dnia 21 listopada 1964 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku świadczenia usług Prze-
wozowych 745 

INSTRUKCJA 

385 - Przewodniczącego Komisji Phmowania przy Radzie 'Ministrów z dnia 15 października 1964 r. w sprawie pla­
nowania, kontroli i korekty funduszu plac w państwowych przedsiębiorstwach budowlano-montażowych, sa­
modzielnych oddziałach wykonawstwa inwestycyjnego, przedsiębiorstwach geologicznych, geodezyjnych i ge-
odezyjno-kartograficznych • - . 746 
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UCHWAŁA Nr 3.53 RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 listopada .. 1964 r. 

:r:mieniająca uchwałę o podatku dochodowym od spókłzielczości. 

Na podstawie art. 2 dekretu z dnia 21 września 1950 r. 
o opodatkowaniu przedsiębiorstw gospodarki uspołecznionej 
(Dz. U. Nr 44, poz. 399) Rada Ministrów uchwala, co na­
stępuje: 

b) 259/0 zysku - dla spółdzielni, w których fundu­
sze własne w obrocie według stanu na początek 
roku nie przekraczają 8% obrotu osiągniętego 

w roku poprzednim, 

§ 1. W § 7 ust. 1 uchwały nr 189 Rady Ministrów 
z dnia 5 marca 1955 r. o podatku dochodowym cd spółdziel­
CZOSCl (Monitor Polski z 1962 r. Nr' 78, poz. 367 i z 1964 r. 
Nr 8, poz. 37) dodaje się nowy pkt 3a w brzmieniu: 

,,3a) dla jednostek spółdzielczych zrzeszonych w Cen­
tralnym Związku Rzemieślnkzych Spółdzielni Zao­
patrzenia i Zbytu, z wyłączen iem tych jednostek, 
które prowadzą wyłącznie działalność handlową: 
aj 15°/0 zysku - dla spółdzielni nowo powstałych 

pI7ez okres 3 la t, iicząc od początku roku, w 
którym spółdzielnia powstala, 

c) 350f0 zysku - dla pozostałych spółdzielni". 
§ 2. Zaleća się Centralnemu Związkowi Rzemieślniczych 

Spółdzielni Zao patrzenia i Zbytu zobowiązanie spółdzielni 

opłacających po.datek według stawki niższej niż 35°/0 do 
tworzenia doda tkowo funduszu zasobowego w wysokości roz­
nicy kwot pomiędzy p~datkiem należnym a obliczonym we­
dług sta wki 350f0. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszeni~ i ma 
zastosowanie do zysków osiąganych od dnia 1 stycznia 
1965 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA KOMUNIKACJI 

z dnia 21 listopada 1964 r. 

w sprawie 'wprowadzenia obowiązku świadczenia usług przewozowych. 

Na podsta wie art. 17 pkt 5 usta wy z dnia 27 listopada 
1961 r. o trans porc ie dro-gowym ' i spedycji krajowej (Dz. U. 
Nr 53, poz. 297) oraz § 1 pkt 7 i § .5 ust. 1 pkt 2 rozp orzą­
dzenia Rady Min:strGw z dnia 11 marca 1964 r. w sprawie 

obowiązkowego świadczenia usług przewozowych w krajo­
wy m transporcie drogowym (Dz. U. Nr lO, PO?" 65) zarzą­

d za się, co następuje: 


